
UNC Universidad "2016-Año del Bicentenario de la
Nacional Declaración de la Independencia Nacional".
de Córdoba

EXP-UNC: 0000996/2017

Córdoba,

VISTO
La RD 1152/2014 que aprueba el contrato del Dr. Martín Appiolaza; y

CONSIDERANDO :

Que la Secretaría de Postgrado solicita a foja 1, dejar sin efecto el
contrato del Dr. Martín Appiolaza

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE

Artículo 1°: Dejar sin efecto el contrato con el Dr. Martín Appiolaza aprobado
porR.D 1152/2014.

Artículo 2°: Protocolícese, comuniqúese, publíquese, y archívese.

RESOLUCIÓN N°: Q (3

1 **
Cjra. CLAUDIA

„_- y DECANA'
- x * ', FACULTAD DE PSICOLOGÍA


